
2025 年 9 月 26 日 

乳腺センターをご利用の皆様へ  

 

総合上飯田第一病院 

乳腺センター長 窪田 智行 

 

乳腺センターの外来診療に関するご案内 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、乳腺センター長・窪田智行の疾病治療に伴い、2025 年 11 月から外来診療縮小、新

患受入れ停止およびマンモトーム生検が一時休止となりますことをお知らせいたします。 

尚、すべての業務は約 2～3 か月を目途に再開を予定しております。 

つきましては、以下に詳細をご案内いたします。今後とも良質な医療サービスの提供を行

うため、引き続き精進して参ります。 

ご多用中、皆様には大変ご迷惑をおかけしますが周知のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

外来診療 

従来 月・火・木 9：00～12：00 

2025 年 10 月以降 新規患者様の受入れは行いません。 

2025 年 11 月以降 現在通院中の患者様のみ代務医による外来診療 

(曜日未定）とさせていただきます。 

 

マンモトーム生検 

従来 月      15：00～16：00 （2 枠） 

2025 年 10 月 20 日以降 休止 

 

2026 年１月もしくは２月頃の再開を予定しておりますが、正式に決定した際に再度通知い

たします。不明な点等ございましたら下記連絡先へお問い合わせください。 

【連絡先】総合上飯田第一病院 予約センター TEL：052-991-3560（直通）991-3111（代表） 

受付時間 平日 8：30～17：00 

以上 


